
Czas
2025

na kawe
Czas trwania promocji: 13 - 31.01.2026 r. Jeśli nie wystąpił błąd w druku  lub do wyczerpania zapasów.

Uwaga! Oferta skierowana do sklepów detalicznych.

Produkty dostępne tylko w wybranych oddziałach.

11.79
100 g

TCHIBO
FAMILY EDUSCHO
CLASSIC
rozpuszczalna

5.49
100 g

9.99
250 g

TCHIBO
FAMILY EDUSCHO CLASSIC
palona mielona
softpack

TCHIBO
FAMILY EDUSCHO CLASSIC
mielona

TCHIBO
FAMILY EDUSCHO CLASSIC
mielona

17.69
450 g

250 g

11.49

180 g

24.99

1 kg

48.67
19.56

19.56



www: kd.com.pl                                                                                                                                                                                                                                               E-HURTOWNIA:  e-hurtownia: tedi.kd-24.pl 

DZIAŁ OBSŁUGI KLIENTA: Tel. 800 007 500 lub 85 672 34 00                                                                                                                           e-mail: dok@kd.com.pl 

Zdjęcia nie zawsze dokładnie odwzorowują obraz poszczególnych towarów i mogą odbiegać od rzeczywistego wyglądu produktu. Wszelkie nazwy firm, logotypy, znaki towarowe, projekty i wizerunki reklam zostały 
użyte tylko w celach informacyjnych i są własnością używających je firm.

24.19
200 g

22.89
200 g

JACOBS 

KAWA JACOBS 
crema gold
cronat gold
rozpuszczalna

JACOBS
KAWA JACOBS
KRONUNG
rozpuszczalna

JACOBS
KAWA JACOBS 
KRONUNG
mielona

15.39
250 g

JACOBS
KAWA PRIMA
FINEZJA
mielona

10.65
250 g

20.49
500 g

JACOBS
KAWA PRIMA
FINEZJA
mielona

Czas trwania promocji: 13 - 31.01.2026 r. Jeśli nie wystąpił błąd w druku  lub do wyczerpania zapasów.
Uwaga! Oferta skierowana do sklepów detalicznych.

Produkty dostępne tylko w wybranych oddziałach.


